

rodzinne biesiadowanie W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W ŻELISŁAWICACH pt. "Cicha noc"

Już po raz piąty w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żeliszławicach zorganizowano uroczystość środowiskową z cyklu "Rodzinne Biesiadowanie". W tym roku tematem przewodnim były zwyczaje adwentowe i bożonarodzeniowe. W piątek 13 grudnia br. o godz. 17:00 w sali gimnastycznej ZSP w Żeliszławicach zebrała się społeczność lokalna, zaproszeni goście, rodzice, uczniowie, przedszkolaki, nauczyciele oraz pracownicy szkoły, aby wspólnie uczestniczyć w imprezie środowiskowej pt. „Cicha Noc”, prowadzonej przez nauczycielki - Justynę Felis oraz Aleksandrę Bułę. Bohaterkami uroczystości były panie z Kół Gospodyń Wiejskich z Leśniaków i Żeliszławic oraz panowie z Chóru Męskiego w Żeliszławicach, a także uczniowie i przedszkolaki z naszej szkoły.

Swoją obecnością zaszczytili nas: Wicestarosta Będziński Dariusz Waluszczyk, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Zastępca Burmistrza Damian Dawczyński, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, Ksiądz Proboszcz Marek Majchrzak, Ksiądz Kanonik Franciszek Błasik, Radna Rady Miejskiej w Siewierzu i Sołtys Sołectwa Żeliszławice Alicja Bieniek, Radne Rady Miejskiej w Siewierzu Urszula Wilczek i Małgorzata Miłoch, Sołtys Sołectwa Leśniaki Zofia Machura, Komendant Miejsko-Gminny Związku OSP RP w Siewierzu st. kpt. Andrzej Machura, Zastępca Przewodniczącej Rady Rodziców Małgorzata Sikora wraz z Radą Rodziców, Prezes Stowarzyszenia Bank Życzliwych Serc Elżbieta Brzozowska wraz z podopiecznymi, Prezesi i Dyrektorzy instytucji oraz stowarzyszeń działających w środowisku lokalnym, Prezesi zakładowych organizacji związkowych, Dyrektorzy placówek kulturalnych i oświatowych z gminy Siewierz, emerytowani nauczyciele i pracownicy szkoły, sponsorzy i przyjaciele szkoły.

Tegoroczna uroczystość, oprócz wspólnej zabawy, miała jeszcze jeden cel - zorganizowaliśmy kiermasz, z którego całkowity dochód został przekazany na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia Bank Życzliwych Serc w Siewierzu. W organizację kiermaszu włączyli się ludzie wielkiego serca, rady sołeckie, stowarzyszenia oraz jednostki OSP. Na program artystyczny złożyły się występy przedszkolaków i uczniów szkoły podstawowej, Kół Gospodyń Wiejskich z Żeliszławic i Leśniaków oraz Chóru Męskiego z Żeliszławic. Wspaniałe słodki poczęstunek dla gości i występujących uczniów przygotowali rodzice dzieci szkolnych i przedszkolnych.

Sponsorem uroczystości był również Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego Jan Mucha. Serdecznie dziękujemy wszystkim tym, którzy w jakikolwiek sposób zaangażowali się w przygotowanie uroczystości oraz włączyli się w kiermasz zorganizowany na rzecz Stowarzyszenia Bank Życzliwych Serc.

*Ewa Stelmach
Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Żeliszławicach*





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś